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ABD Dışişleri Bakanlığından üst düzey yetkili, FETÖ için "Masum bir dini hareketten ziyade
organize suç örgütlerinin kara para aklamak için para saklayan kişileri gibi görünüyorlar" dedi.

ABD Dışişleri Bakanlığından üst düzey bir yetkili, 15 Temmuz'da darbe girişiminde bulunan Fethullahçı

Terör Örgütü (FETÖ) ve elebaşı Fethullah Gülen'e ilişkin, "Masum bir dini hareketten ziyade organize suç

örgütlerinin kara para aklamak için para saklayan kişileri gibi görünüyorlar. Gülen hakkındaki iddialarda

haklılık payı olabilir." ifadelerini kullandı.

"YETERLİ VE MAKUL GEREKÇELER VAR"

ABD'nin AP haber ajansının haberine göre, isminin gizli tutulmasını isteyen üst düzey bir yetkili yaptığı

açıklamada, Türkiye hükümetinin Fethullah Gülen hakkındaki suçlamaları için yeterli ve makul gerekçeler

olduğunu vurguladı.
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"MASUM DEĞİLLER"

FETÖ tarafından işletilen vakıf ve eğitim kurumlarının şüpheli bir yapısı ve finansmanı olduğunu ifade eden

yetkili, "Masum bir dini hareketten ziyade organize suç örgütlerinin kara para aklamak için para saklayan

kişileri gibi görünüyorlar. Gülen hakkındaki iddialarda haklılık payı olabilir." açıklamasında bulundu.

"TÜRKİYE'YE DEMOKRASİ İÇİN AÇIK ŞEKİLDE ÇAĞRIDA BULUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Söz konusu yetkili, Türkiye'nin, darbe girişiminin arkasında FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'in olduğuna ilişkin

ABD makamlarına ilettiği belgelerin incelenmesine devam edildiğini hatırlattı.

Darbe girişimi sonrası örgüt üyelerine yönelik operasyonlara da değinen yetkili, "Türkiye'ye, demokratik

normlara uyması için açık bir şekilde çağrıda bulunmaya devam edeceğiz." değerlendirmesini yaptı.

BAŞBAKAN YARDIMCISI ŞİMŞEK, WASHINGTON'DA

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, başarısız darbe girişimin ardında FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'in

bulunduğuna hiç şüphe olmadığını belirterek, "Bizce bu konuda hiçbir soru işareti yok. ABD'ye sunduğumuz

dosyalarda yarım milyona yakın kanıt, bilgi ve ifade var." dedi.

Şimşek, Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) ve Amerika-Türkiye Konseyi (ATC) iş birliğinde Washington'da

düzenlenen ABD-Türkiye İlişkileri 35. Yıllık Konferansı'na katıldı.

Konferans kapsamında düzenlenen panelde katılımcıların sorularını yanıtlayan Şimşek, Türkiye'de

piyasaların FETÖ'nün başarısız darbe girişiminin ardından hızlıca iyileşmesinde başta mali disiplin ve

dirençli büyüme olmak üzere güçlü makroekonomik temellerin önemli rol oynadığını belirtti.

Türkiye'nin bütçe açığı/gayri safi yurtiçi hasıla oranının OECD üyelerinin yaklaşık dörtte biri ve Avro Bölgesi

ülkelerinin yaklaşık üçte biri civarında olduğuna dikkati çeken Şimşek, ayrıca sağlıklı ve iyi

sermayelendirilmiş bankacılık sektörünün ekonominin direncini yükselttiğini dile getirdi.

Şimşek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"TEMMUZ VE AĞUSTOSTA REFORMLARA BÜYÜK HIZ VERDİK"

"Darbe girişiminden hemen sonra siyasi kutuplaşmaya ve piyasa erişimine yönelik korkular muhtemelen

abartılmıştı. Piyasalara erişimin aksamaması ve farklı siyasi görüşlere sahip insanların hükümeti

desteklemek için birleşmesi bu korkuların giderilmesine yardımcı oldu. Bir başka neden bizim çok açık

iletişim kurmamızdı diye düşünüyorum. Darbenin hemen ardından 17 Temmuz'da 804 yatırımcıyla bir

konferans görüşmesi gerçekleştirdim. Onlara yaşananları ve gelecekte olabilecekleri anlattım. Olağanüstü

halin açıklanmasını takiben yine bin civarında yatırımcıyla görüştüm. İyi iletişimin önemli bir rol oynadığını

düşünüyorum. Son olarak, darbenin çok büyük ve olağanüstü bir olay olduğunun ve buna olumlu bir şekilde

karşılık vermemiz gerektiğinin farkına vardık. Güveni yeniden sağlamak ve piyasa tepkisi en aza indirgemek

için tek yol reformları hayata geçirmekti. Bu nedenle, temmuz ve ağustosta reformlara büyük hız verdik."

Türkiye'nin Avrupa Birliği'yle olan ticaret bağlarını güçlendirmek için gümrük birliği anlaşmasının

güncellenmesi gibi çeşitli çalışmaları sürdürdüğünü anımsatan Şimşek, ayrıca serbest ticaret anlaşmaları

için görüşmelerin sürdüğünü dile getirdi.

"GÜLEN'İN OLDUĞUNA HİÇ ŞÜPHE YOK"

Başbakan Yardımcısı Şimşek, bir soru üzerine darbe girişimin ardında terörist Fetullah Gülen'in olduğuna

dair çok güçlü kanıtlar olduğunu ifade ederek, "Bizce bu konuda hiçbir soru işareti yok. ABD'ye

sunduğumuz dosyalarda yarım milyona yakın kanıt, bilgi ve ifadeler var." dedi.

ABD'nin PKK'nın Suriye'deki kolu PYD/YPG ile iş birliğini bölge için "zehirli" bulduğunu kaydeden Şimşek,

sözlerini "PKK bizim için büyük bir problem. Aynı şey PKK'nın Suriye'deki kolu için de geçerli. ABD ile bu

konuda görüş ayrılığı yaşamamız çok üzücü. Ben ABD'li dostlarımızın en nihayetinde bu konudaki fikirlerini

değiştireceğine inanıyorum." diyerek tamamladı.

Kaynak: AA

FOTO HABER

Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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